

FECHA	FACTURA
19 de Julio del 2023 19:15:57	IBAIP153042
FOLIO FISCAL	
7A825627-AB0C-47A1-9260-1D1EE114F31F	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000077898819 133	60141010- Vehículos de juguete	3	TECKD PATINE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$204.31	
			Base: 204.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$32.69		
000075810400 155	50202301- Agua	1	BONMPK1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 025	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALP 2000 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00	
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750106921 381	50221300- Harina y productos de molinos	1	HARINA HC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000019473504 294	60141000- Juguetes	1	PACK DE MU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.83	\$119.83	
			Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$19.17		
000750100333 952	50201713- Bolsas de té	1	TE MZA CANEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750101831 201	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	SOPA CQUESO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$63.00	
			Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750100333 612	50192401- Mermeladas o preservativos de fruta	1	MC FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750179166 545	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	GV AVELL 650	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.00	\$107.00	
			Base: 107.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750300055 509	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.50	\$48.50	
			Base: 48.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000697229139 576	49161504- Balones de futbol	1	BAL BLA ROJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$8.14		

MG: TICKET No: 460483926181050677796 TR No: 6747

TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$804.50
002-IVA 16.000000%	\$60.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$864.50

CADENA ORIGINAL
1.1 7A825627-AB0C-47A1-9260-1D1EE114F31F 2023-07-19T20:16:57 SST060807KU0 Ivo4pH/ukX18DOXL+Ujm54XQG6RwVCbdR4OPhBWjtx+MjmHsr+bUHR/dZ/a3+CjTyqTBLkqd+cYWJePhKKPeDioqIEzGCWMRC6umRzVw+tt+dFqL9A1Mbqkyb1qVjxKX4NNXEhUPFpX8p6DIG/i+Zg4OZKqvIBWexT3moWGwf49AEQmQAFwKynP0JZF3qBzNuzp3DHT6StYj59BI+0aImzTuGapvKNj89R6Gw1eEDM5t/zAzWILXz0TVDF0eooeWHO4radKrcUsFXIIIILMY4JLulnlwPr4X6NudExSm5GmDLrqCNB1dAeKObclaSQ3Ej2eXIfIB3dzxD54Uq7IlAm+w== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Ivo4pH/ukX18DOXL+Ujm54XQG6RwVCbdR4OPhBWjtx+MjmHsr+bUHR/dZ/a3+CjTyqTBLkqd+cYWJePhKKPeDioqIEzGCWMRC6umRzVw+tt+dFqL9A1Mbqkyb1qVjxKX4NNXEhUPFpX8p6DIG/i+Zg4OZKqvIBWexT3moWGwf49AEQmQAFwKynP0JZF3qBzNuzp3DHT6StYj59BI+0aImzTuGapvKNj89R6Gw1eEDM5t/zAzWILXz0TVDF0eooeWHO4radKrcUsFXIIIILMY4JLulnlwPr4X6NudExSm5GmDLrqCNB1dAeKObclaSQ3Ej2eXIfIB3dzxD54Uq7IlAm+w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
PtpTP3NnfJc/5CQQAQoIipMca/D9sKjspXRojx2OYzAiIGG7j9H2C7Qvktfdeo5bw3KofWvwfesPKohoXJ0qvpeEOLcQbOoms4taPsZ2kZFw5fL2gmD/RWMPZYtCUH+N1fF0U2l1xCcwTyQqfD6k2KHJMQhZR6UXD/evZMHESM5twXKgJ4j4iiWJm7YszVy1FVSphVqYKSLXybCk8nTaKIBtLPG4zmXAcWcAEQxDovQM6a774LPRq1zzm2sVnQYg71qguFEa4uAgRlDo9XoDwuPG9+rIc6ydns6g3nzHjOsNGvfaN+NRxC3Y/tSizDZ8fsuwjDmVU5Kv5vQ8rKU6w==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55600 a 19 de Julio del 2023 19:15:57	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	19 de Julio del 2023 20:16:57	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		